
 
 

 

SECRETARIATUL CONSILIULUI NAŢIONAL DE INTEGRITATE 

Adresă: B-dul Lascăr Catargiu 15, cod poştal: 010661, sector 1, Bucureşti – România 

Telefon: + 40 372 06 98 22 / Fax: + 40 372 06 98 88 / E-mail: secretariat.cni@gmail.com / secretariat.cni@integritate.eu / Website: www.integritate.eu                                             

1 / 2 

 

HOTĂRÂRE 
privind constituirea comisiilor pentru concursul sau examenul pentru ocuparea funcției de vicepreședinte al 

 Agenţiei Naţionale de Integritate 
 

În temeiul prevederilor Legii nr. 176/2010 privind integritatea în exercitarea funcţiilor şi demnităţilor 
publice, pentru modificarea şi completarea Legii nr. 144/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea 
Agenţiei Naţionale de Integritate, precum şi pentru modificarea şi completarea altor acte normative, în vederea 
constituirii comisiilor pentru concursul sau examenul pentru ocuparea funcției de vicepreședinte al Agenției 
Naționale de Integritate; 

 
În conformitate cu art. 3, alin. (1) din Hotărârea Consiliului nr. 2/2007 privind aprobarea Regulamentului 

de desfășurarea a concursului și/sau examenului pentru ocuparea funcțiilor de președinte și vicepreședinte ai 
Agenției Naționale de Integritate, cu modificările și completările ulterioare; 
 

În conformitate cu prevederile art. 38, alin. (2), lit. d) din Legea nr. 144/2007 privind înfiinţarea, 
organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale de Integritate, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 

Consiliul Naţional de Integritate, întrunit în ședința publică din data de 14 aprilie 2022 adoptă prezenta 
Hotărâre: 
 

Art. 1. Se aprobă componenţa Comisiei de concurs, după cum urmează: 
 
      Membri titulari:  

1. Sergiu ŢÂRA; 
2. Luminița TULEAȘCĂ; 
3. Valerica SECOȘAN; 
4. Alin Adrian NICA; 
5. Viorel MIRON. 

 
 

      Membri de rezervă: 

 1. George Bogdan ILEA; 
2. Adrian Eduard DUMITRU. 
 

 
Art. 2. Se aprobă componenţa  Comisiei de soluţionare a contestaţiilor, după cum urmează: 
 

Membri titulari: 

1. Lilia MARIN; 
2. Zsuzsánna PÉTER; 
3. Feodor CHIRILĂ; 
4. Cynthia Carmen DEACONESCU; 
5. Emil BOC. 

 



 
 

 

SECRETARIATUL CONSILIULUI NAŢIONAL DE INTEGRITATE 

Adresă: B-dul Lascăr Catargiu 15, cod poştal: 010661, sector 1, Bucureşti – România 

Telefon: + 40 372 06 98 22 / Fax: + 40 372 06 98 88 / E-mail: secretariat.cni@gmail.com / secretariat.cni@integritate.eu / Website: www.integritate.eu                                             

2 / 2 

 

Membri de rezervă: 

1. Mitică COSTIN; 
2. Alina Ruxandra GEORGEVICI. 
 
 

Art. 3. Prezenta hotărâre se publică pe pagina de Internet a Agenţiei Naţionale de Integritate, la adresa 
www.integritate.eu, la Secţiunea „CNI”. 

 
 
 
 

Sergiu ȚÂRA, 
 

Preşedinte, 
 

Consiliul Naţional de Integritate 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

București, 14 aprilie 2022 

Nr. 4 
 

http://www.integritate.eu/

